IOANNES CELLARIUS GNOSTOPO,
LITANVS.PETRO SVA VENIO
εν πειθειαρ

Habeo immortales tibi gratias.mi Petre.pro Epistola mihi cum cacologia tua.missa.Que profecto me sua mirabili eloquentia.quasi stupendo Syrenum cantu.adeo deliniuit.atque demulxit. ut diu ubi nam essem non sentirem.domi ne an in vertice bicipitis Parnassi.vel potius in fortunatis insulis.vel campus Elisijs.mulcet ubi eternas aura benigna rosas.Quantus dñs boni Arator.volebam dicere Ora tor est meus Petrus Suauenius.Quantum ille legit.intel ligit.sapit.quam beatum ingenium. q̄d acre iudicium illi. iam vox illa q̄d grauis.et dulcis.q̄d decorus habitus oris. q̄d aptus ingestu motus.Quid? adeo est homo non horarum modo omnium(quod de A sinio pollione dictū narratur) verum omnium scientiarum.omniū virtutum qui nihil soliat. Δια του τοιχου λαλειη.nihil sine minerae (φ agūt) suffragio.aggreedi.aut moliri.De quo illud Flacci dicere merito possum Omne tulit punctū.Sed quis hec credidisset. Beatus vēter qui te portauit.et vbera quæ su xisti.Sylla post victoriam ciuilem fausti sibi cognomen adoptauit.Tu iustius multo.et faustus et fœlix et fortūatus diceris Tu Gallinæ filius albae Tu solus es qui his temporibus.in utroq̄ genere orationis.pari incedis gradu.Tu inquam solus cure es dñs duobus Apollini et Mercu rio.Quod si studiosus lector viderit hoc tuū ad me Epistolium.et cōtra me cacologiam.in qua nō solum eleuas. immo me super omnes mōtes extollis.Dubium.stilo tuo magis ne.an iudicio delectetur Quis enim a laudato.non

A ij

gauderet. se laudatum? nisi cui (non dico cornea) sed pes-
nitus ferrea fibra esset. Gaudeo crede mihi. mi Petre. abs-
te laudari. precipue laudato homine. non autem tam im-
modeste. Sed de laudibus hactenus.

Nunc quoniā tuo in Epistolio me rogas. an Tragœdi-
as. quas commouerit Epistola mea de disputationis serie
Capitoni meo . trium Musarum impense docto. dica-
ta. viderim . Non vidi. Sed audio bene eos qui ex eorum
et non meo animo rem ponderant Tragœdias in nugis
agere Tragiceq; loqui. At quid ei faciam qui recte quan-
quam fcripta. ea nihilomin⁹ oblique interpretetur? An ei⁹
hallucinatio. et cecuientia mihi imputabitur? Certe mini-
me Et quum vmbra (vt scribis) delectaris. cur tunc Aes-
tiopiam intras? et cur ita addictus es iurare in verba ma-
gistri? Laudo quidem vt discipulus defendat præcepto-
rem . si laceſſitus fuerit. eum aut eruditis reddere fabulam
puerisq; somnia. permutatione. Diomedis et Glauci inæ-
qualius est. Et quæ nam sunt hec calumniæ. quib⁹ per me
laceſſitus est? O puluerulente . perpende quid sit aliquem
notare calumnijs. Certe hanc calumniam reponam . Nō
huiusmodi ego volo discipulos . sed qui in eorum regnis
permanere et intra pelliculam se continere. ac in propriū
ſipum inspiere possint . donec omnia bene pōderata fue-
rint. ne Aiaceino ſiu. aut vindicta canū ſeipſos lēdant. Et
ſi meū ſchema. vel vt vis. ſcomma ſomno preteriſſes mul-
to prudentius egiffes. achaberos quidem tuū album. nūc
vero te obscurum preccocemq; expositum . ridēt ſenes. ri-
dēt pueri . ob tuum immaturū fœtum mallem potius hoc
pacto. mei diſcipuli piētatem excederent. q; quod ita me
omnibus fabulam fieri conarentur Sed dices pulchrū eſt
digito monstrari et dicier hic eſt. mœnia Semyramidis